ELEMENTI
FILTRANTI
2
•
•
•
•
•

•     Struttu
Materiali di costruzione
Part numbering system
Guarnizioni    TerminaliGradoLunghezza
DAFC 09 AL 0 E
  x = Option
VITON® è un marchio registrato proprietà
di E.I. duPont de Nemours  & Co. Inc.
101
18101
Prodotto
S = 1.5’’ Sanitary Flange (TC)
H = 1/2’’ hosebarb
P = 1/4’’ NPT
1 = 1/4’’ hosebarb
2 = 3/8’’ hosebarb
3 = 1/4’’ - 3/8’’ Stepped hosebarb
4 = 1/4’’ MNPT
5 = 3/8’’ FNPT
6 = 3/8’’ MNPT
x = Option
-- = No vent
S = Silicon
E = EPDM
V = Viton®
x = Option
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
DANMIL PES Capsule PH utilizzato per prodotti
di alta qualità.
secondo l’F.D.A. e l’U.S.P.
I rigorosi standard di controllo della qualità garantiscono elevate prestazioni.
Tuttie le porosità sono tracciabili al 100%.
Può essere sterilizzata in autoclave a 135 °C.
 Brevundimonas diminuta.
Integrità controllata.
Filtro basso estraibile.
• Liquid Service: 5.0 bar @ 24 °C •
•
•
•
•
PES CAPSULE PH
Capsula in membrana di polietersulfone (PES)
con supporti e costruzione in polipropilene